Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 008/2022/AGER/MT

Promove a nomeação e convocação dos servidores da Agência Estadual de Regulação dos Serviços Públicos Delegados
para composição da Banca de Avaliação e da Equipe de Organização da 3ª Fase (Prova Oral) do Processo Seletivo objeto
do Edital 001/2022/AGER/MT.

O PRESIDENTE REGULADOR DA AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS -
AGER/MT, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 10, II, “b”, da Lei Complementar n° 429/2011;

CONSIDERANDO o Decreto nº 1.375, de 07 de março de 2018, que institui os Manuais Técnicos de Processos e
Procedimentos do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso e do que consta no Processo Administrativo nº AGER-PRO-
2022/00119 (163852/2019).

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para compor as Bancas de Avaliação da 3ª Fase (Prova Oral) do Processo Seletivo objeto do Edital
001/2022/AGER/MT, sendo a mesma composta pelos servidores:

I.    Adriana Queiroz Camargo Okde

II.   Carlos Alberto da Silva Neves

III.  Clarice Aparecida Zunta

IV. Cristiana Espírito Santo Rodrigues

V.  Damaris Cristina de Lima Farias

VI. Deodato Fernandes

VII. Eliane de Gois Santos

VIII.      Emília Donário A. da Silva

IX. Fernando Gadenz

X.  Janice Alves

XI. Jucemara Carneiro Marques Godinho

XII. Orlando Adolfo da Silva

XIII.      Paulo Augusto Krein Leite

XIV.     Raphael Jouan Raymundo da Silva

XV.      Rogério Pinto do Nascimento

XVI.     Tânia Maria Porto de Moraes

XVII.    Thiago Alves Bernardes

XVIII.   Vaniele Mendes Fior de Castro

Art. 2º Nomear para compor a Equipe de Apoio/Organização da 3ª Fase (Prova Oral) do Processo Seletivo objeto do Edital
001/2022/AGER/MT, sendo a mesma composta pelos servidores:

I.    Adenil Inácia de Souza

II.   Aléa Almeida de Oliveira

III.  Carolin Fernanda Botelho

IV. Dayanne Elvira da Silva

V.  Deodato Fernandes

VI. Dulcineia Costa de Jesus

VII. Gabriel Antônio Said Pinto

VIII.      Genésio Marcos Rodrigues Cordeiro

IX. Gilda Gomes Dias de Barros

X.  Thaynara Cássia Cristina Rodrigues Corrêa

XI. Thiago Gomes Marian

XII. Vinicius Neres de Souza

Art. 3º Os servidores nomeados nos arts. 1° e 2° desta Portaria ficam convocados para realização dos trabalhos nos dias
28 e 29 de maio de 2022 das 07h00 às 19h00, observada a escala a ser definida pela Comissão do Processo Seletivo da
AGER/MT.

Parágrafo único. Além da convocação contida no caput, ficam os servidores convocados a participarem das reuniões de
alinhamento a serem organizadas pela comissão de processo seletivo da AGER/MT.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Cuiabá MT, 23 de maio de 2022.

Luis Alberto Nespolo

Presidente Regulador

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce2be5b2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ce2be5b2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:05:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial